
S m l o u v a 

    o zajištění služeb v cestovním ruchu. 

 

    Účastníci: 

Dodavatel: 

 

    HOTEL KRAKONOŠ , 512 44 ROKYTNICE NAD JIZEROU,ČESKÁ REPUBLIKA 

    zastoupen majitelem?: Michalem Hákem, 

    /dále jen dodavatel/ na straně jedné 

    IO: 11084791 

    DIČ: 259-53 11 10 289 

Odběratel: 

 

Masarykovo gymnázium Plzeň, Petákova 2055/2,30100 Plzeň, Jižní Předměstí 

/dále jen odběratel/ na straně druhé 

 

    se dohodli na zajištění služeb cestovního ruchu takto: 

 

 

 

                            I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

     Předmětem  této  smlouvy  je  zajistit  klientům  služby  ubytovací a 

stravovací,  popřípadě další služby dle  vzájemné dohody v objektu hotelu 

Krakonoš, Rokytnice nad Jizerou. 

 

 

 

                         II. POVINNOSTI DODAVATELE 

 

1. Dodavatel  je  povinen  zajistit  pro  klienty  odběratelské služby v 

sjednaném rozsahu, kvalit, termínech a cenách. Dodatek 1. 

 

2. Dodavatel  se zavazuje dodržovat  sjednané ceny po  celou dobu smluvního 

období dle termínů stanovených v dodatku 1 smlouvy. 

 

3. Dodavatel je povinen po celou dobu smluvního období udržovat zařízení v 

čistém a dobrém stavu, dodržovat bezpečnostní a požární předpisy a uzavřít 

pojištění obecné odpovědnosti za  škody. 

 

4. Pokud  nebude  host  ubytován  zaviněním  dodavatele, je  tento povinen 

zajistit náhradní ubytování na své náklady nejméně ve stejné kvalitě.Pokud 

dojde ke změnám ve standartu služeb, je dodavatel povinen oznámit toto bez 

zbytečného odkladu odběrateli. 

 

 

                        III. POVINNOSTI ODBĚRATELE 

 

1.  Odběratel je  povinen informovat  dodavatele předem  o celkových 

skladbách před příjezdem hostů. 

 

2. Odběratel je povinen dodržovat stornovací podmínky. 

 

3. Odběratel je povinen dodržovat platební podmínky. 

 

 

 

                 IV. STORNOVACÍ PODMÍNKY A STORNOPOPLATKY 

 

1. Storno pobyt zaslaný odběratelem 30 dní před ohlášeným příjezdem je 

bez poplatku. 



 

2. Storno poplatky zaslané odběratelem: 

   a/ 29-15 dní před ohlášeným příjezdem je stornopoplatek 25% ceny ubyto- 

      vání 

   b/ 14-7 dní před ohlášeným příjezdem je stornopoplatek 50% ceny ubyto- 

      vání 

   c/ 6-2 dny před ohlášeným příjezdem je stornopoplatek 75% ceny ubytová- 

      ní 

   d/ 1 den před ohlášeným příjezdem je stornopoplatek 100% ceny ubytovní 

 

 

 

                           V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1.  Odběratel  je  povinen  zaplatit   předem  zálohu  ve  výši  50  ceny 

objednaných  služeb na  konto dodavatele  prostřednictvím banky  dle faktur 

zaslaných dodavatelem v termínu splatnosti faktury. 

 

2.  Odběratel  je  povinen  zaplatit  doplatek  celkové sumy do 7 dní po 

obdržení faktury. 

 

3. Při  nedodržení lhůty splatnosti faktury  je odběratel povinen zaplatit 

doplatek  z  prodlení  z nezaplacené částky  ve  výši 0.1%  za každý den 

prodlení. 

 

 

 

                    VI. OSTATNÍ A UZAVŘENÍ USTANOVENÍ 

 

1. Reklamaci je host, případně odběratel, povinen uplatnit bez zbytečného 

odkladu. Odstranění vadného plnění služeb je dodavatel povinen učinit bez 

zbytečného odkladu a na vlastní náklady. 

 

2. Smlouvu  je možné zrušit  jen ve zvláštních  případech vážného porušení 

smluvních vztahů  některé ze smluvních  stran nebo v  případech způsobených 

vy  moc. 

 

3. Dodavatel  si vyhrazuje právo  výpovědi smlouvy s  okamžitou platností v 

případném  nesplnění platebních podmínek. 

 

4. Obsah smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné písemné dohodě. 

 

5. Smlouva se uzavírá na období stanovené v příloze .1. 

 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy 

 

 

 

                          DODATEK 1. SMLOUVY 

 

Ubytování a termíny:  

termín: 12.03.-18.03.2017  

ubytování pro cca 110 osob s plnou penzí + oběd při odjezdu na 2-4-

lůžkových pokojích standart 

1 týden před uskutečněním pobytu objednavatel upřesní počet osob 

Celková faktura bude na skutečný počet poskytovaných služeb 

 

Ceny: 500,-- Kč na osobu a den 

 

 

             odběratel :                             dodavatel: 



Masarykovo gymnázium Plzeň,                       hotel Krakonoš 

Petákova 2055/2,                                  Rokytnice nad Jizerou         

30100 Plzeň, Jižní Předměstí 

 

 

 

 

 

V Rokytnici nad Jizerou dne:01.12.2013 

 

 

 


		2016-12-01T19:07:18+0100
	Michal Hák




